

KLUBBLAD

FERINGE HOT ROD ASSOCIATION Jan. -97 Nr:6

Nu är det äntligen dax igen.

Årets första medlemsmöte.

Tisdagen den 25 februari kl 18.00 samlas vi på
Däckia (fd Ringcentralen) i Älmhult.

Som vanligt blir du bjuden på fika.

I nästa medlemsutskick kommer du att få ett protokoll
från årsmötet. I fortsättningen kommer protokoll från
möten att delas ut på efterföljande medlemsmöte.

Förar- och Funktionärskurs

Det kommer att hållas en kurs i Växjö och den kommer att äga rum
15-16 mars. Kursledare blir Kennet Eriksson och Thomas Andersson
från SHRA Jönköping. En personlig inbjudan skickas till alla i
klubben med funktionärslicens.

Eftersom dragracing har fått en ny regelbok är det viktigt att vi deltar.
För mer info, ring Mats Helmersson 0479-305 56.

VINTERBILSRACE



Kom med din gamla Volvo (eller annan bil)

och känn på vad FHRA menar med vintersport.

För sextonde året kör vi en nu mera klassisk vinteraktivitet.

Vi samlas vid Lillskogens bensinmack i Liatorp

kl 14.00 söndagen den 9 februari.

Om du inte hinner fram innan vi kör vidare till tävlingsplatsen

ring 070 - 553 79 99.

Klass 1: Odubbade gatdäck

Klass 2: Dubbade gatdäck, endast dubbar av ordinär typ
och godkända för gatbruk.

Klass 3: För fordon som drivs fram med hjul, i övrigt fritt.

Skovelhjul och liknande byggen kommer att utsättas för
en enklare besiktning. Totalt livsfarliga konstruktioner
får endast uppvisningsköra.

OBS! Alla fyrhjulsdrivna (eller mer) klassas automatiskt upp en klass.

MC endast tillåtet i klass 3.

Allt deltagande sker helt på egen risk, gäller både tävlande och publik.

Obligatoriskt krav: Vi ska ha roligt.

Det hela avslutas med den sedvanliga korvgrillningen. Medtag något att grilla, festkommén fixar elden.

Frågor angående tävling eller korvgrillningen besvaras av Mats Helmersson på tel. 0479 - 305 56, innan söndag.

På Årsmötet den 30 November -96 delades pris ut för

"Dragracer of the year"

Anders Magnusson, "Desperado Racing", Växjö

"International Dragracer of the year"

Per Bengtsson, "The Beasten", Klippan

"Rookie of the year"

Filip Domelalk, Helsingborg

Till er säger vi GRATTIS!

Vi hoppas på fler lysande resultat under säsongen -97.

I nästa utskick kommer mer information från Årsmötet och den därpå följande festen.

Dragracing EM

Det körs för första gången ett EM i dragracing.

Här kommer tid och plats för deltävlingarna:

3-5 maj Spring Nationals, Avon Park, England

4-6 juli Alastaro, Finland

25-27 juli Sko Uno Drag Festival, Mantorp

1-3 augusti Gardemoen, Norge

12-14 augusti Hockenheim, Tyskland

30 aug-1 sept. FIA European Finals, Avon Park, England

Vi hoppas att klubben även i år kan fixa en bussresa till

Sko Uno Drag Festival, Mantorp på finaldagen.

Som du vet brukar funktionärerna från vår Feringe-tävling bjudas på resan.

In memoriam

Det är med mycket stor sorg vi mottagit beskedet om
HKH

Prins Bertils bortgång. Prinsen har mycket aktivt och med ett stort kunnande engagerat sig i motorsporten under många år.

Efter andra världskriget ledde Prinsen uppbyggnaden av bilsporten i egenskap av ett aktivt ordförandeskap i Svenska Bilsportförbundet under åren 1945-1961. Prinsen hade då mycket stor del i genomförandet av de Grand Prix-tävlingar som kördes under den perioden men även senare under 1970-talet.

Under sina tidigare år deltog Prinsen framgångsrikt i tävlingar, främst nere på kontinenten. När utmärkelsen Stor Grabb instiftades år 1966 var det därför naturligt att tilldela Prinsen utmärkelsen Stor Grabb nr 1.

Ända fram till sin död fungerade Prinsen som ordförande i Sveriges Motorfederation, vars möten han ledde med stort kunnande blandat med en stor portion humor.

Hela bilsporten sörjer i dag en mycket kunnig och kär ledare, som betytt oerhört mycket för motorsporten i Sverige.

Svenska Bilsportförbundet
Jan-Olof Bohlin, ordförande